
Univerzální enterální sety B. Braun se standardem konektoru ENFit™ 
pro lahve i vaky

Použítí standardních infuzních pump 
k enterálnímu podání

Určeno pouze pro odborníky



Aplikační systém ENFit™ od společnosti 
B. Braun umožňuje podávání enterální 
výživy bez rizika záměny. 

Konektory ENFit™ nejsou kompatibilní 
s intravenózními systémy, díky čemuž je 
vyloučeno neúmyslné propojení enterálních 
a intravenózních aplikačních systémů. 

Fialová barva enterálních konektorů navíc 
umožňuje okamžitou vizuální identifikaci 
enterálních aplikačních systémů. 

ENFit™ je registrovaná značka GEDSA a může být 
použita pouze na základě souhlasu.



Set Infusomat® Space
Enterální výživa

DEHP FREE Podávání výživy

 

1  Univerzální adaptér 

Kompatibilní s lahvemi se širokým hrdlem

2  Trn enplus 

Kompatibilní výživovými sáčky  
a s univerzálním adaptérem s portem ENPlus

3  3-cestný kohout s konektorem ENFIT™ 

Kompatibilní s vhodnou enterální stříkačkou 
s konektorem ENFit™

4  enterální stříkačka s konektorem ENFIT™ 

 Kompatibilní s trojcestnými kohouty 
a přidávacími porty s konektorem ENFit™ 
a s vyživovacími sondami s konektory ENFit™

5  Konektor ENFIT™ na převodním systému

kompatibilní s vyživovacími sondami  
s konektory ENFit™

6  Konektor ENFIT™ na vyživovací sondě 

Kompatibilní s převodním systémem 
a enterálními stříkačkami s konektory ENFit™

TMTM

2  3 4 5 61

Univerzální adaptér Trn ENPlus Varianta ENFIT™Různé materiály 



Produkt Konektor / vyživovací systém Aplikační vstup  Celková 
délka 
(cm)

Délka 
od výstupu  
pumpy (cm)

Průměr (hadička) Kapacita 
plnění 
(ml)

Materiál  Kusů  
v balení

Katalog. 
číslo vnitřní 

(mm)
vnější 
(mm)

Set Infusomat® Space S trnem ENPlus a univerzálním adaptérem Konektor ENFit™ 320 220 3 4,1 28,1 PUR 40 8250832SP

3-cestný kohout s konektorem 
ENFit™ pro vhodnou enterální 
stříkačku s konektoren ENFit™ 

TM

 
trn

 
konektor

převod systému

TM  
konektor

vyživovací sondy

TM

Set Infusomat® Space Safety
s trnem ENPlus a univerzálním adaptérem

PUR = Polyuretan (bez PVC a DEHP)

Set Infusomat® Space
Enterální výživa

Verze ENFit™ 



Verze ENFit™ 

Set Infusomat® plus s trnem ENPlus  
a univerzálním adaptérem

PUR = Polyuretan (bez PVC a DEHP)

Enterální výživa

Set Infusomat® plus

3-cestný kohout s konektorem 
ENFit™ pro vhodnou enterální 
stříkačku s konektorem ENFit™ 

TM

 
trn

 
konektor 

převodového 
systému

TM  
konektor 

vyživovací 
sondy

TM

Produkt Konektor / vyživovací systém Aplikační vstup  Celková 
délka 
(cm)

Délka 
od výstupu  
pumpy (cm)

Průměr (hadička) Kapacita 
plnění 
(ml)

Materiál  Kusů  
v balení

Katalog. 
číslo vnitřní 

(mm)
vnější 
(mm)

Set Infusomat® plus S trnem ENPlus a univerzálním adaptérem Konektor ENFit™ 330 220 3,0 4,1 28,0 PUR 40 8700370



Prodlužovací hadička Original Perfusor® 
Enterální výživa 

Produkt Materiál  Celková  
délka (cm) 

Průměr 
(mm)

Zbytkový  
objem* (ml)

Konektor  Kusů  
v balení

Katalogové 
číslo 

Prodlužovací hadička Original Perfusor® Safety PE 150 2,5 × 4,4 7,9 ENFit™ 25 87229910

Varianta ENFIT™

Konektor ENFIT™ na převodním systému, samec
 � Enterální šroubovací konektor na převodním systému (1)
 � Není kompatibilní s i.v. systémy.
 � Je kompatibilní s enterálními jednorázovými stříkačkami 

s konektory ENFit™ (2)

TM

TM

3

1

1

2

Konektor ENFIT™ na převodním systému, samice
 � Enterální šroubovací konektor na převodním systému (3)
 � Není kompatibilní s i.v. systémy.
 � Je kompatibilní s enterálními konektory ENFit™ samec, 

např. na sondách pro enterální výživu (4)

3 4

Odolná proti tlaku  
do 2 barůDEHP FREE Polyetylen (PE) Bez PVC 

* Zbytkový objem: Objem, který po podání léku zůstane v produktu. 

PE = Polyetylen (bez PVC a DEHP)



Přechodové konektory
Enterální výživa 

Produkt Materiál  Kusů  
v balení

Katalogové 
číslo 

Přechodový konektor z ENFit™ na ENLock PE 100 4495106

Přechodový konektor z ENFit™ na Reversed LuerLock PE 100 4495103

DEHP FREE Polyetylen (PE) Bez PVC 



B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4  |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 111  |  info@bbraun.cz  |  www.bbraun.cz CZ0261_2024-03-07

Spotřební materiál uvedený v této brožuře je zdravotnický prostředek.


